Năm sinh của những người thuộc tuổi Canh Tuất bao gồm 1970, 2030, 1850, 1910 và
2090
Những người thuộc tuổi Tân Hợi có năm sinh sau đây: 1971, 1851, 1911, 2031 và 2091.

Cả thiên can Canh và Tân đều được xem là có may mắn trong cuộc sống. Đối với tuổi Canh
an Lộc sẽ tồn tại với cung Thân, gặp các cung thuộc dương vị chứa dương cung đem lại may
mắn.